地址：西安市南二环西段 21 号华融国际商务大厦 A座 15 层 B 区

联系方式：029-85561862/85561863 转 802

3.项目联系方式

项目联系人：黄倩、张静、戚洪良

电话：029-85561862/85561863 转 802

陕西万德招标有限公司

2025 年 09 月 28 日

第 7 页 共 86 页

第二部分 投标人须知

第一章 投标人须知前附表

序号 应知事项 说明与要求

1
采购预算

（最高限价）

本项目投标报价不得超过采购预算（最高限价）：人民币肆拾肆万元

整（￥440000.00）

投标报价超过采购预算（最高限价）的投标文件，将被视为无效投标

文件。

2 采购方式 公开招标

3 评标方法 综合评分法

4
是否接受联合

体投标

否，本项目不接受联合体投标。

是，本项目接受联合体投标。

1. 联合体数量要求：本次招标允许由两个及以上投标人组成一个联合

体以一个投标人身份共同参加投标。

2. 联合体资格要求：联合体各方均应当符合《中华人民共和国政府采

购法》第二十二条规定的基本资格条件，并按照本招标文件要求提供

相关资格证明材料。本项目的特殊要求规定投标人特定资格条件的，